

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเทศบาล 37 บ้านหนองบัวพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาตูน อำเภอนาตูน จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตูน/เทศบาลตำบลนาตูน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,234.000	3.70	11,965.80	1.3642	5.04	16,323.74
2	2. งานดินคันทาง							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	100.000	46.84	4,684.00	1.3642	63.89	6,389.91
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	93.000	158.95	14,782.35	1.3642	216.83	20,166.08

ประวัติย์ พานอนันต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเทศบาล 37 บ้านหนองบัวพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	154.000	509.21	78,418.34	1.3642	694.66	106,978.29
5	4. งานผิวทาง 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,080.000	364.69	1,123,245.20	1.3642	497.51	1,532,331.10
6	4.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	233.62	6,541.36	1.3642	318.70	8,923.72

ประวิทย์ พานอนันต์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเทศบาล 37 บ้านหนองบัวพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	276.000	148.90	41,096.40	1.3642	203.12	56,063.70
8	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 ป้ายโครงการ (ชั่วคราว)	ป้าย	1.000	665.00	665.00	1.3642	907.19	907.19
9	5.2 ป้ายโครงการ (ถาวร)	ป้าย	1.000	1,659.00	1,659.00	1.3642	2,263.20	2,263.20
รวมราคากลาง								1,750,346.93

ประวิทย์ พานอนันต์

05 พฤศจิกายน 2568 09:53:28

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายเทศบาล 37 บ้านหนองบัวพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน/เทศบาลตำบลนาตุน

ประวิทย์ พานอนันต์
(ประวิทย์ พานอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชรุจน์ พานอนันต์
(วิชรุจน์ พานอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เหรียญชัย บุญพา
(เหรียญชัย บุญพา)
กรรมการกำหนดราคากลาง